
IMPERATRICE - Trophée Philippe Chatrier

GOLF DE CHIBERTA - 18.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUDEBEAU, Sacha ANGERS 37,6 22 22

2 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 42,6 19 19

3 --- HUOT-MARCHAND, Alexis OCCITANIE 34,0 17 17

4 --- COTTIN, Bernadette PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 17 17

5 --- LECLERCQ, Mathieu CHIBERTA 21,0 16 16

6 --- FRAYSSE, Marcia DIVONNE 33,2 16 16

7 --- COCAGNE, Louis BIARRITZ 30,9 15 15

8 --- LARRALDE, Fanny CHIBERTA 54,0 14 14

9 --- GAULIARD, Camille HOSSEGOR 46,4 13 13

10 --- DURET-FERRARI, Etienne CHIBERTA 39,2 11 11

11 --- NICOLAS, Alexis SENART 47,6 10 10

12 --- JEAN VICTOR, Eric CHIBERTA 54,0 8 8

13 --- THIBAUD, Barbara LOU VERDAI 54,0 8 8

14 --- BALMES STEFFENS, Timothée ST EMILIONNAIS 31,4 8 8

15 --- JEAN VICTOR, Laura BIARRITZ 34,5 8 8

16 --- BALMES STEFFENS, Arnaud ST EMILIONNAIS 54,0 6 6

17 --- ZAIKO, Tatiana CHIBERTA 39,3 5 5

18 --- GAILLOT, Gontran ST MARC 54,0 --- ---

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COTTIN, Bernadette PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 54 54

2 --- AUDEBEAU, Sacha ANGERS 37,6 46 46

3 --- LARRALDE, Fanny CHIBERTA 54,0 45 45

4 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 42,6 44 44

5 --- GAULIARD, Camille HOSSEGOR 46,4 41 41

6 --- HUOT-MARCHAND, Alexis OCCITANIE 34,0 41 41

7 --- JEAN VICTOR, Eric CHIBERTA 54,0 40 40
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8 --- NICOLAS, Alexis SENART 47,6 38 38

9 --- COCAGNE, Louis BIARRITZ 30,9 37 37

10 --- FRAYSSE, Marcia DIVONNE 33,2 35 35

11 --- THIBAUD, Barbara LOU VERDAI 54,0 34 34

12 --- DURET-FERRARI, Etienne CHIBERTA 39,2 30 30

13 --- LECLERCQ, Mathieu CHIBERTA 21,0 28 28

14 --- BALMES STEFFENS, Arnaud ST EMILIONNAIS 54,0 26 26

15 --- BALMES STEFFENS, Timothée ST EMILIONNAIS 31,4 25 25

16 --- JEAN VICTOR, Laura BIARRITZ 34,5 24 24

17 --- ZAIKO, Tatiana CHIBERTA 39,3 19 19

18 --- GAILLOT, Gontran ST MARC 54,0 --- ---
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Total :  36 joueurs


